
Contacto

Teléfono +034 926260609
Correo Electrónico contratacion@aytodaimiel.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(13250) Daimiel España
ES422

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 202413 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-06-2024 a
las 12:41 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Daimiel
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tgwXjfPTN7oQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de actualización el Catastro de Bienes Inmuebles

Servicio de actualización el Catastro de Bienes InmueblesDescripción 
Valor estimado del contrato 61.829,59 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 37.406,88 EUR.
Importe (sin impuestos) 30.914,78 EUR.

Clasificación CPV
71354300 - Servicios de estudios catastrales.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ciudad Real
Código de Subentidad Territorial ES422

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tgwXjfPTN7oQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c81f6e7a-d844-4c31-b88a-ff0ed8691644


Precio de la oferta más baja 5,15 EUR.
Precio de la oferta más alta 100 EUR.

Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Formalizado

Adjudicatario

REVISIONES Y MANTENIMIENTOS CATASTRALES SC
NIF J13394184
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

CL CRISTO 59
(13300) VALDEPEÑAS España

Contacto

Teléfono +34 678432577
Correo Electrónico rym.catastrales@hotmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 100 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 100 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 202413
Fecha de Formalización 25/06/2024

Contrato

202413-24 Contrato actualizacion catastro.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=8a497900-7da3-431c-9156-e2f41f172df0

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/08/2024

Motivación

Motivación Oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 24/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Presentación de recursos

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=8a497900-7da3-431c-9156-e2f41f172df0
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=8a497900-7da3-431c-9156-e2f41f172df0


Lugar

Salón de Plenos - Ayuntamiento de Daimiel

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(13250) Daimiel España

Sobre único

Apertura sobre oferta económica
El día 23/05/2024 a las 08:30 horas

Contacto

Teléfono +034 926260600
Correo Electrónico contratacion@aytodaimiel.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(13250) Daimiel España

Ayuntamiento de Daimiel

Proceso de Licitación

Procedimiento abierto simplificado
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 22/05/2024 a las 15:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/05/2024 a las 15:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 



Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ECBQhMo%2BmrbL1 rX3q%2FMAPA%3D%3D

ID 0000013632252 |  2024-000700889 | Wed, 26 Jun 2024 12:41:14:679 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
166367162305696782292881461295949956086 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ECBQhMo%2BmrbL1rX3q%2FMAPA%3D%3D

